Per ogni contributo finalista esaminato, la valutazione professionale del candidato potrà 

ottenere un punteggio complessivo compreso tra 3 (tre) e 300 (trecento). 

Ogni contributo finalista esaminato potrà ottenere un punteggio totale compreso tra 12 

(dodici) e 1200 (milleduecento), dato dalla somma del punteggio complessivo ottenuto 

dalla ricetta dell'impasto, del punteggio complessivo ottenuto dalla valutazione del 

dolce, del punteggio complessivo ottenuto dall’assaggio del piatto finale e del punteggio 

complessivo ottenuto dalla valutazione professionale.

[...]

Per ogni contributo finalista esaminato, l'assaggio della porzione del dolce dalla giuria 

popolare potrà ottenere un punteggio complessivo compreso tra 3 (tre) e 300 (trecento). 

Ogni contributo finalista esaminato potrà ottenere un punteggio totale compreso tra 15 

(quindici) e 1500 (millecinquecento), dato dalla somma del punteggio complessivo 

ottenuto dalla ricetta dell'impasto, del punteggio complessivo ottenuto dalla valutazione 

del piatto finale, del punteggio complessivo ottenuto dall’assaggio del piatto finale, del 

punteggio complessivo ottenuto dalla valutazione professionale e del punteggio

[...]

Per ogni contributo finalista esaminato, la valutazione professionale potrà ottenere un 

punteggio complessivo compreso tra 3 (tre) e 300 (trecento). 

Ogni contributo finalista esaminato potrà ottenere un punteggio totale compreso tra 12 

(dodici) e 1200 (milleduecento), dato dalla somma del punteggio complessivo ottenuto 

dalla ricetta dell'impasto, del punteggio complessivo ottenuto dalla valutazione del dolce 

finale, del punteggio complessivo ottenuto dall’assaggio del dolce e della valutazione 

professionale.

[...]

Per ogni contributo finalista esaminato, la VALUTAZIONE CARATTERISTICHE OLFATTIVE E 

DEGUSTATIVE potrà ottenere un punteggio complessivo compreso tra 4 (quattro) e 400 

(quattrocento). 

Ogni contributo finalista esaminato potrà ottenere un punteggio totale compreso tra 14 

(quattordici) e 1400 (millequattrocento), dato dalla somma del punteggio complessivo 

ottenuto dalla valutazione forma intera,, del punteggio complessivo ottenuto dalla 

valutazione forma tagliata, della valutazione complessiva delle caratteristiche olfattive e 

degustative. 

In base al punteggio raggiunto da ciascun contributo finalista esaminato ottenuto dalla